

Årsredovisning

för

KlappSoft AB

Org.nr. 559319-5190

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gabriel Ernesto Klappenbach, Styrelseledamot
2024-07-17

Styrelsen för KlappSoft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver till största del IT-konsultverksamhet. Utöver detta bedriver bolaget mjukvaruutveckling av såsom spel, webbplattformer och applikationer.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat på grund av att det beslutats att ta på sig färre uppdrag än föregående år.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	835	1 441	997
Resultat efter finansiella poster	21	268	720
Balansomslutning	667	952	959
Soliditet (%)	58	65	62

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	383 499	159 386	567 885
Utdelning	0	-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning	0	159 386	-159 386	0
Årets resultat	0	0	15 819	15 819
Belopp vid årets utgång	25 000	292 885	15 819	333 703

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	292 885
Årets resultat	15 819
Summa	308 704

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	308 704
Summa	308 704

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		835 458	1 440 802
Övriga rörelseintäkter		87	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		835 545	1 440 802
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-229 713	-382 899
Personalkostnader	2	-582 670	-790 256
Summa rörelsekostnader		-812 383	-1 173 155
Rörelseresultat		23 163	267 647
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 326	0
Summa finansiella poster		-2 306	0
Resultat efter finansiella poster		20 857	267 647
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-66 911
Summa bokslutsdispositioner		0	-66 911
Resultat före skatt		20 857	200 736
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 038	-41 350
Årets resultat		15 819	159 386

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		354 620	355 000
Övriga fordringar		0	132 094
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 796	4 529
Summa kortfristiga fordringar		362 416	491 623
Kassa och bank			
Kassa och bank		304 483	460 832
Summa kassa och bank		304 483	460 832
Summa omsättningstillgångar		666 899	952 455
SUMMA TILLGÅNGAR		666 899	952 455

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		292 885	383 499
Årets resultat		15 819	159 386
Summa fritt eget kapital		308 704	542 885
Summa eget kapital		333 704	567 885
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		66 911	66 911
Summa obeskattade reserver		66 911	66 911
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 560	794
Skatteskulder		48 815	197 796
Övriga skulder		210 909	114 204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 865
Summa kortfristiga skulder		266 284	317 659
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		666 899	952 455

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Gabriel Ernesto Klappenbach

2024-07-16

Styrelseledamot